
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
Nr 7 5 18. märts 1 9 99 d 

Tasulise parkimise korra kehtestamine 

Võttes aluseks liiklusseaduse (RT 1992, 12, 193; RT I 1995, 2/3, 3; 1996, 16, 268; 1997, 86, 
1459; 1999, 16, 272) § 261 lg 4 ja kuulanud ära õigusteenistuse juhataja-õigusnõuniku Riina 
Männiste ettekande, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada tasulise parkimise kord Tartu linnas vastavalt lisale 1. 

2. Kehtestada valveta tasuliste parkimisalade loetelu vastavalt lisale 2. 

3. Määrus jõustub 01. aprillist 1999. a. 

J 
Väino Kull 
Esimees 



0 
J 

Lisa 1 
Tartu Linnavolikogu 18. märtsi 1999. a 
määrusele nr 75 

TASULISE PARKIMISE KORD TARTU LINNAS 

I Üldsätted 

1.1. Tasulise parkimise korra (edaspidi kord) kehtestamise eesmärgiks on reguleerida parkimist 
Tartu linna tänavatel tagamaks ohutu liiklemine ja piisavad parkimisvõimalused eelkõige Tartu 
kesklinna piirkonnas. Korda rakendatakse kooskõlas haldusõiguserikkumiste seadustikuga, 
liiklusseadusega ja selle alusel kehtestatud liikluseeskirjaga. 

1.2. Tasulist parkimist korraldab Tartu Linna Transpordikeskus (edaspidi transpordikeskus). 
Tasuline parkimine tehakse teatavaks liikluskorraldusvahendite abil. 

1.3. Tasulise parkimise kehtestamisel kasutatakse mõisteid järgmises tähenduses: 
parkimisala- Tartu linna haldusterritooriumil asuv tänav või selle osa, kus parkimine ei 

ole keelatud; 
parkimiskoht- tänavakattele märgitud või märkimata koht parkimisalal, mis on ette 

nähtud ühe sõiduki parkimiseks. 

II Tasuline parkimine 

2.1. Valveta tasuliste parkimisalade loetelu kehtestab Tartu Linnavolikogu. Diferentseeritud tasu 
tasulisel parkimisalal parkimise eest kehtestab Tartu Linnavalitsus (edaspidi linnavalitsus). 
Linnavalitsus võib kehtestada tasulise parkimise kas kogu valveta parkimisalale või selle osale. 
Parkimine tasulistel parkimisaladel on tasuline tööpäevadel ja laupäeval kella 8.00-18.00. 
Linnavalitsusel on õigus ilmastikuoludest, operatiivülesannetest või liikluskorralduse muutmise 
vajadusest tulenevalt vms juhtudel tasulistel parkimisaladel parkimise eest tasu mitte võtta. 

2.2. Valveta tasulises parkimisalas tõendab sõiduki parkimise eest tasumist: 
2.2.1. parkimisautomaadi pilet; 
2.2.2. parkimisluba; 
2.2.3. käivitatud kohtparkimisautomaadi näit. 

2.3. Parkimisautomaadi pilet või parkimisluba tuleb paigaldada valveta tasulises parkimiskohas 
parkimise algusest 5 minuti jooksul sõiduki esiklaasi taha täies ulatuses väljast nähtavana. 

2.4. Kohtparkimisautomaat peab olema käivitatud, osuti automaadi skaalal ei tohi näidata 
parkimisaja lõppu. 

2.5. Parkimispilet tuleb sõidukijuhil alles hoida tasulisest parkimisalast lahkumiseni. 



2.6. Isikutel, kes on endale ostnud kolm või enam parkimiskohta vähemalt kolmeks kuuks, on 
õigus kooskõlastatult Transpordikeskusega tähistada see liiklusmärkidega või piirata. Peale 
parkimisloa kehtivuse lõppemist on isik kohustatud liiklusmärgid või piirded kõrvaldama. 

III Soodustused 

3.1. Linnavalitsus võib anda tasuta parkimisloa valveta tasulisse parkimisalasse: 
3.1.1. riigi või kohaliku omavalitsuse ametiasutustele, mis asuvad valveta tasulises 
parkimisalas ja seal puudub hoov või siseõu; 
3.1.2. isikutele, kes Tartu linnaga sõlmitud lepingu alusel on seotud Tartu linnale 
tehtavate liikluskorraldustöödega; 
3.1.3. muudel juhtudel lähtudes avalikest huvidest. 

3.2. Tasuta parkimisloa annab linnavalitsuse korralduse alusel välja transpordikeskus. 

3.3. Transpordikeskusel on õigus väljastada füüsilistele isikutele soodushinnaga parkimisluba 
ühe "A" või "B" kategooria sõiduki parkimiseks valveta tasulises parkimisalas tähtajaga kuni üks 
aasta, kui isiku elukohana on isikut tõendavale dokumendile kantud valveta tasulises 
parkimisalas paikneva ehitise aadress ja sõiduk on isiku omandis või kasutuses tema poolt 
sõlmitud liisinglepingu alusel ning elukohas puudub hoov või siseõu. 

3.3.1. Parkimisluba väljastatakse konkreetse sõiduki parkimiseks konkreetselt piiritletud 
tänavalõigul. 
3.3.2. Parkimisloa maksumuse kehtestab linnavalitsus. 



' 

Lisa 2 
Tartu Linnavolikogu 18. märtsi 1999. a 
määrusele nr 75 

VALVETA TASULISED PARKIMISALAD 

1. Aleksandri 
2. Gildi 
3. Jaani 
4. Jakobi 
5. Kompanii 
6. Küütri 
7. Lai 
8. Lossi 
9. Lutsu 
10. Magasini 
11. Munga 
12. Poe 
13. Riia 
14. Rüütli 
15. Soola 
16. Vabaduse 
17. Vallikraavi 
18. Vanemuise 
19. Ülikooli 
20. Riia, Vabaduse, Vanemuise ja Küüni tn piirnev ala 
21. Turuhoone juures asuv parkla 
22. Vabaduse pst raamatukogu parkla 
23. Tartu Ülikooli raamatukogu ees asuv parkla 


